
PROTOKÓŁ  Nr II/14 

sesji Rady Miejskiej w Nisku odbytej w dniu 8 grudnia 2014r 
w sali narad Urzędu Gminy i Miasta w Nisku

Drugą sesję VII kadencji Rady Miejskiej w Nisku, zwołaną przez Komisarza Wyborczego

w Tarnobrzegu  Postanowieniem  Nr  255/2014  z  3  grudnia  2014r,  otworzył  o  godz  13.00

Przewodniczący Rady – Waldemar Ślusarczyk.

Przywitał  przybyłych  radnych  Rady  Miejskiej,  Burmistrza  J.Ozimka,  Zastępcę  Burmistrza

T.Sułkowską,  Skarbnika  T.Dziewę  oraz  Kierowników  jednostek  organizacyjnych  Gminy  i

Kierowników referatów Urzędu Gminy i Miasta Nisko

Przywitał  również  przybyłych  na  sesję  sołtysów,  przewodniczących  rad  osiewdlowych  oraz

przedstawicieli mieszkańców i lokalnych mediów.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczą wszyscy radni.

Następnie  Przewodniczący  przedstawił  porządek  posiedzenia  ustalony  przez  Komisarza

Wyborczego:

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nisku.

2.  Złożenie  ślubowania  przez  Burmistzra  Gminy  i  Miasta  Nisko  wybranego  w  ponownym

głosowaniu przeprowadzonym w dniu 30 listopada 2014r.

3. Zamknięcie obrad sesji.

Ad 2.

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Nisku M.Jakubów

o wręczenie Burmistrzowi J.Ozimkowi zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Gminy i Miasta

Nisko.

Następnie Burmistrz J.Ozimek odczytał wobec Rady Miejskiej rotę ślubowania zgodnie z art 29a

ustawy o samorzadzie gminnym.

Przewodniczący  –  w  imieniu  Rady  Miejskiej  -  wręczył  Burmistrzowi   kwiaty  i  pogratulował

sukcesu w wyborach. 

 

Ad 3.
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Przewodniczący W.Ślusarczyk zamknął II sesję VII kadencji Rady Miejskiej w Nisku o godz 13.15.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała M.Kopeć

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                            Waldemar Ślusarczyk
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